עיריית
ירושלים

## סרן אבישי (שייקו) בן-ברוך ז"ל

בן פרחיה ואביטל

נולד בחיפה

בתאריך ז' באלול תש"ס, 30/8/1960

התגורר בירושלים

התגייס באוקטובר 1978

שרת בחיל הים

נפטר ממחלתו

בתאריך כ' בשבט תשמ"ד, 24/1/1984

נקבר בהר הרצל

אזור: א חלקה: 21 שורה: 11 קבר: 8

הותיר אחריו הורים, אח ואחות

בן 23 בנפלו

### קורות חיים

בן פרחיה ואביטל, נולד ביום ז' באלול תש"ס (30.8.1960) בחיפה וגדל בירושלים. אבישי למד בבית-הספר היסודי "בית-הכרם" המשך וסיים את לימודיו התיכוניים בבית-הספר התיכון שליד האוניברסיטה, במגמה מתימטית-פיסיקלית.